Pag.: 1/4

COMUNE DI PARTINICO

PROVINCIA DI PALERMO

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA
Determinazione R.G. n° Z ﬁﬁ del 97- 02- 28{C

OGGETTO

Liquidazione per pagamento diritti e oneri SIAE in
occasione dei Concerti dell’Epifania 2017

Ufficio Proponente: Promozione Culturale

Responsabile del Settore : D.ssa Angela Maria Puccio

Responsabile del Procedimento:Vitale Nadia

TRASMESSO ALL’ALBO PRETORIO IL /i -0 -Jol§

Settore n° 07

Regn% 7 data ©S / 02 /’20 il




Pag.:2/4

11 Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.r. n. 10 del 30/04/1991 ed ai sensi dell’art. 2 del-
la medesima legge propone I’adozione della seguente proposta di determinazione di cui attesta la regolari-

ta del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza, avente ad oggetto Liqui-
dazione per pagamento diritti e oneri SIAE in occasione dei Concerti dell’Epifania
2017
PREMESSO CHE con determinazione di questo Settore n.03 del 04/01/2017 R.G.
n.03 del 04/01/2017 ¢’ stata impegnata la somma di €.690,00 per pagamento diritti
SIAE comprensivi di IVA e diritti di segreteria per i concerti dell’Epifania effettuati il
04 e 15 Gennaio presso la Chiesa Madre e il 07 Gennaio presso la Chiesa del Carmine
come segue:
per €.583,33 al Cap. 2139 "Spese per spettacoli ricreativi,compreso SIAE" del Bilancio
2017,
per €.106,67 al cap. 1360 Spese varie per spettacoli festeggiamenti organizzati dal Co-
mune del Bilancio 2017,
VISTE la fatture elettroniche pervenute in data 01/02/2017 da parte della Societa Ita-
liana degli Autori ed Editori (SIAE), per i concerti sopra citati : prot. n.20170000190 di
€.505,03 e prot. n. 20170000191 di €.176,08 per complessivi €.681,11;
CONSIDERATO CHE ¢gli spettacoli musicali di cui sopra sono stati regolarmente
effettuati;
RITENUTO per quanto sopra detto, necessario provvedere alla liquidazione di che
trattasi al fine di evitare ulteriore aggravio di spese per I’Ente;

PROPONE DI DETERMINARE
di Liquidare in favore della SIAE, Mandatario di Partinico , I’importo complessivo di
€.681,11, per pagamento diritti SIAE comprensivi di IVA e di diritti di segreteria per i
concerti dell’Epifania effettuati il 04 e 15 Gennaio presso la Chiesa Madre e il 07
Gennaio presso la Chiesa del Carmine,
di prelevare la somma complessiva di €.681,11,come segue ;
per €.583,33 al cap. 2139 "Spese per spettacoli ricreativi ,COMPreso SIAE" e per €.97,78
al Cap.1360 Spese varie per spettacoli festeggiamenti organizzati dal Comune del Bi-
lancio 2017, in corso di formazione giusto impegno assunto con determinazione di
questo Settore n.3 del 04/01/2017 R.G. n. 2 del 04/01/2017
di ridurre di €.8.89 I’impegno assunto con determinazione di questo Settore n.3 del
04/01/2017 R.G. n. 2.del 04/01/2017 al cap. 1360 del bilancio 2017 in corso di forma-
zione;
di autorizzare 1’Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento per
in favore della SIAE, Mandatario di Partinico, mediante accreditamento del superiore
importo sul conto corrente bancario cod,. IBAN IT 74 Z 01030 03200 000010852965

IL RESPONSABILE D )PROCEDIMENTO

Tl;tle



Pag.: 3/4

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ESAMINATA la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti si intendono
ripetuti e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento;

L’art. 107 del D.Lgs. 267/00 e ’art. 4 del D. Lgs. 165/2001 che disciplinano gli adempi-
menti di competenza dei Responsabili di Settore;
L’art. 15 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che
disciplina le attribuzioni dei Responsabili di Settore;
Gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/00 che disciplinano le procedure di prenotazione, impe-
gni di spesa, nonché le procedure di liquidazione;
La deliberazione C.C.n°53 del 24/11/2016 di LE. con la quale ¢ stato approvato il Bilancio
di previsione per I’esercizio finanziario relativo all’anno 2016;
La deliberazione G.M. n° 192 del 06/12/2016 di I.E. che ha approvato il Piano Esecutivo
di Gestione (P.E.G.) per I’anno 2016, attribuendo al Responsabile del Settore Promozione
Culturale, Sport e Pubblica Istruzione la gestione dei capitoli iriipegnati con il presente atto;
La determinazione sindacale n17 del 31//05/2016 con cui ¢ stato nominato Responsabile del
Settore Servizi alla persona la D.ssa Angela Puccio.

DETERMINA

Fare propria la superiore proposta

Il ponsabi 1 Settore
sa Angela ria Puccio



Pag.: 4/4

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Responsabile: Dott. Antonino Sciacchitano

UFFICIO IMPEGNI
Istruttore: Rosalba Barranca

SITUAZIONE CONTABILE

Il Responsabile dell’Ufficio attesta che il presente impegno ¢ stato annotato al numero di seguito riportato:

ATTO n°
e, _
Prensctasione e/0 impegno n° o Cap /3 60 Codiced$,22/ 23
Prenotazione /o impegno n° Cap
Prenotazione e/o impegno n° Cap
Prenotazione /o impegno n° Cap
Prenotazione e/o impegno n° Cap
Prenotazione /o impegno n° Cap

Partinico Li,

Il Responsabile del Procedimento contabile

Codice
Codice
Codice
Codice
Codice

Rosalba Barranca

Bilancio i 4
Bilancio
Bilancio
Bilancio
Bilancio

Bilancio

RAGIONERIA GENERALE

conomico Finanziario

Visto di ré‘g??&?ﬁﬁsébﬂﬁébiﬁﬂﬁﬁlﬁ’impegno di spesa soprascritto e di copertura finanziaria.
Li

hitano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECON OMICO FINANZIARIO

Dott. Antonino Schiacchitano

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO

Si attesta che copia della presente ¢ stata pubblicata all’albo dell’Ente

dal per quindici giorni consecutivi

Registro pubblicazioni n.




